

زیارت عاشورا

deski ancient history دانلود کتابهای تاریخی تاریخ ما مشاهیر انی کاظمی تبادل لینک لینکدونی ثبت لینک اساطیر اسطوره افسانه

نشر الکترونیکی : کتابخانه، تاریخ ما - پایگاه دانلود کتاب های تاریخی و مذهبی

تهیه از : انی کاظمی

<http://pdf.tarikhema.ir>
Ancient.ir

زیارت عاشورا

سلام بر تو ای ابا عبدالله، سلام بر تو ای فرزند رسول خدا، سلام بر تو ای فرزند
امیرالمؤمنین و ای فرزند سید اوصیاء، سلام بر تو ای فرزند فاطمه زهراء سیده زنان اهل
عالم، سلام بر تو ای کسی که از خون پاک تو پدر بزرگوارت خدا انتقام می کشد و از ظلم و
ستم وارد بر تو دادخواهی می کند، سلام بر تو و بر ارواح پاکتی که در حرم مطهرت با تو مدفون شدند
بر جمیع شما تا ابد از من درود و تحیت و سلام خدا باد تا من، ستم و لیل و نهار در جهان برقرار
است.

ای ابا عبدالله، همانا لغزیت بزرگ و مصیبت در جهان بر ما شیعیان و تمام اهل
اسلام سخت و عظیم و ناکوار و دشوار بود، و تحمل آن مصیبت بزرگ در آسمانها بر جمیع اهل
سموات سخت و دشوار بود.

پس خدا لعنت کند امتی که اساس ظلم و ستم را بر شما اهل بیت رسول بنیاد کردند، و
خدا لعنت کند امتی را که شما را از مقام و مرتبه (خلافت) خود منع کردند و رتبه ای که خدا
مخصوص به شما گردانیده بود از شما گرفتند. خدا لعنت کند امتی را که شما را مقتول ساختند و خدا
لعنت کند آن مردمی را که از امرای ظلم و جور برای قتال با شما تکمین و اطاعت کردند.

من بسوی خدا و بسوی شما از آن ظالمان و شیعیان آنها و پیروان و دوستانشان بیزاری

می جویم.

ای ابا عبدالله، من تا قیامت سلم و صلحم با هر که باشم صلح است و در جنگ و

جهادم با هر که باشم در جنگ است تا روز قیامت.

خدا لعنت کند آل زیاد بن ابی سفیان و آل مروان حکم را و خدا لعنت کند بنی

امیه را بالتمام و لعنت کند پسر مرجان را، و لعنت کند عمر سعد را و خدا لعنت کند شمر را، و خدا

لعنت کند گروهی را که اسبهار برای جنگ با حضرتت زین و لکام کردند و برای جنگ با تو
مهاکشند پدر و مادرم فدای تو باد.

تخل مصیبت بر من بواسطه ظلمی که بر شرافت سخت دشوار است پس از خدایی
که مقام تو را بلند و کرامی داشت و مرا هم بواسطه دوستی تو عزت بخشید. از او درخواست
می‌کنم که روزی من گرداند تا با امام منصور از اهل بیت محمد صلی الله علیه و آله خون خواه
تو باشم.

پروردگارا، مرا بواسطه حضرت حسین علیه السلام نزد خود در دو عالم وحیه و آبرومند
کردان.

ای ابا عبدالله من به درگاه خدا تقرب می جویم و به درگاه رسولش و به نزد حضرت
امیرالمؤمنین و حضرت فاطمه و حضرت حسن و به حضرت توقرب می طلیم بواسطه محبت
و دوستی تو و نیزاری از کسانی که اساس و پایه ظلم و ستم و بر شامانانها اند، و نیزارم از
پیروان آنها و به درگاه خدا و نزد شما اولیاء خدا از آن مردم ستمکار ظالم نیزاری می جویم، و
اول به درگاه خدا پس نزد شما تقرب می جویم به سبب دوستی شما و دوستی دوستان شما، و به
سبب نیزاری جستن از دشمنان شما و نیزاری از مردمی که با شما به جنگ و مخالفت
برخاستند و از شیعیان و پیروان آنها هم نیزاری می جویم. من سلم و صلحم با هر کس که با
شما صلح است و در جنگ و مخالفت با هر کس که با شما به جنگ است و دوستم باد و دوستان شما و
دشمنم باد دشمنان شما.

پس از کرم حق درخواست می‌کنم که به معرفت شما و دوستان شما مرا کرامی سازد و
همیشه بیزاری از دشمنان شما روزی من فرماید، و مراد دنیا و آخرت با شما قرار دهد و در دو
عالم به مقام صدق و صفای با شما ثابت بدارد، و باز از خدا درخواست می‌کنم که به مقام
محمودی که خاص شماست مرا برساند، و مرا نصیب کند که در کاب امام زمان شما اهل بیت
که هادی و ظاهر شونده ناطق به حق است خون خواه باشم، و از خدا به حق شما به شأن و مقام
تقرب شما نزد خدا درخواست میکنم که ثواب غم و حزن و اندوه مرا بواسطه مصیبت بزرگ
شما بهترین ثوابی که به هر مصیبت زده‌ای عطا میکند به من آن ثواب را عطا فرماید، و

مصیبت شما آل محمد در عالم اسلام بلکه در تمام عالم سماوات و ارض چقدر بزرگ بود و بر
عزادارانش تا چه حد سخت و ناکوار گذشت.

پروردگارا ما در این مقام که هستیم از آنان فرارده که درود و رحمت و مغفرت
سائل حال آنهاست. پروردگارا ما به آمین محمد و آل اطهارش زنده بار و نگاه رحلت هم
به آن آمین بمیران. پروردگارا این روز روزی است که بنی امیه و پسر جگر خوار، و نیز
پلید لعین پسر معاویه ملعون در زبان تو و زبان رسول تو صلی الله علیه و آله، در هر مسکن و
منزل که رسول تو توقف داشت صلی الله علیه و آله.

پروردگار لعنت فرست بر ابی سفیان و بر پسرش معاویه و پسرش یزید پلید بر همه
آنان لعن ابدی فرست، و این روز روزیست که آل زیاد بن ابیه لعین و آل مروان
بن حکم خبیث بواسطه قتل حضرت حسین صلوات الله علیه شادان بودند. پروردگارا تو
لعن و عذاب الیم آنان را چندین برابر گردان. پروردگارا من به تو در این روز و در این
مکان و در تمام دوران زندگانی به سزای جستن و لعن بر آن ظالمان و دشمنی آنها و به
دوستی پیغمبر و آل اطهار و صلوات الله علیهم اجمعین تقرب می جویم.

پروردگارا تو لعنت فرست بر اول ظالمی که در حق محمد (ص) و آل پاکش ظلم و
ستم کرد و آخرین ظالمی که از آن ظالم نخستین در ظلم تبعیت کرد. پروردگارا تو بر جماعتی که

بر علیه حسین (ع) به جنگ برخاستند لعنت فرست و بر شیعیان شان و بر هر که با آنان
بیعت کرد و از آنها پیروی کرد پروردگار بر همه لعنت فرست.

سلام بر تو ای ابا عبدالله و بر ارواح پاک که در جوار و حریم تو درآمدند. سلام خدا از
من بر تو باد ای الابد مادامی که لیل و نهار باقی است، و خدا این زیارت مرا آخرین عهد با
حضرت قرار ندهد.

سلام بر حسین (ع) و بر علی بن الحسین (ع) و بر فرزندان حسین و بر اصحاب

حسین (ع).

پروردگارا تو لعن مرا مخصوص کردن به اولین شخص ظالم و اول در حق اولین
ظالم و آنگاه در حق دومین و سومین و چهارمین. پروردگارا و آنگاه لعنت فرست بر زید بن حثم
آن ظالمان - و باز لعنت فرست بر عبید الله بن زیاد پسر مرزبان و عمر سعد و شمرو آل ابی
سفیان و آل زیاد و آل مروان تا روز قیامت.

خدایا تو راستایش می‌کنم به ستایش سگر گزاران تو بر غم و اندوهی که به من در
مصیبت رسید حمد خدا بر عباداری و اندوه و غم بزرگ من.

پروردگار اشاعت حسین (ع) را روزی که بر تو وارد می شوم نصیحت بگردان، و مرا

نزد خود ثابت قدم بدار به صدق و صفا با حضرت حسین (ع) و اصحابش که در راه خدا

جانشان را نذر حسین (ع) فدا کردند باشیم.